præfatum Londinensem Tractatum, æquè ac si ille Majestatis suæ Catholicæ Accessionis Actus à dicto Sardinie Regis Ministro et Plenipotentiario qui nondum in eundem finem Plenipotentiarum tabulas acceperat, signatus fuisset.

Ego autem Sardinie Regis Minister et Plenipotentiarus, vigore Plenipotentiarum ritè exhibitarum et recognitarum, quarumque apographum ad finem hujus instrumenti adjectum est, per præsentem declaro: quod supradictus Sardinie Rex, dominus meus, plenè ac integrè et sine reservatione ulla acceptat præfatum Accessionis Majestatis suæ Catholicæ Actum ad Tractatum Londinensem in omnibus ejusdem punctis, atque ad articulos omnes et singulos eodem spectantes, quodque præfata Regis Sardinie Majestas, tam pro se, quam pro suis heredibus et successoribus, obstringitur spondetque Majestati suæ Cæsareæ, Regiæ Majestati Catholicæ, Regiæ Majestati Christianissimæ, et Regiæ Majestati Britannicæ, earumque heredibus et successoribus, junctim vel separatim, sese observaturam, præstituram, atque adimpleturam omnes et singulos

[71]

tos, garantías, y fianzas á que por la presente aceptacion del Acto de Accesion de su Magestad Católica al referido Tratado de Londres se obliga para con las referidas Magestades. Y nosotros los infrascriptos Ministros y Plenipotenciarios de sus Magestades Imperial, Católica, Christianísima, y Británica, declaramos mútua y reciprocamente: que las dichas Magestades se obligan y prometen para con su Magestad el Rey de Cerdeña, que observarán, ejecutarán, y cumplirán todas las mencionadas condiciones conforme al tenor del arriba expresado Tratado de Londres, el qual se considera inserto aquí palabra por palabra.

Y este Acto de Admision de su Magestad el Rey de Cerdeña, como Parte contratante, del instrumento de Accesion de su Magestad Católica firmado el dia diez y siete del presente año, se ratificará por todas las Partes contratantes, y los instrumentos de ratificacion, hechos en debida forma, se entregarán y cambiarán recíprocamente en el Haya dentro del término de dos meses, ó ántes si fuere posible. En fé de lo qual Nosotros los Ministros y Ple-

*conditiones, cessiones, pactio-
nes, guarantias, ac fidejus-
siones, quibus erga prædictas
Majestates præsentis Acces-
sionis Actus Majestatis sue
Catholicæ ad altesatum Tra-
ctatum Londinensem accepta-
tione obligatur. Mutuo verò
et reciproce Nos infrascripti
Cæsareæ, Catholicæ, Christia-
nissimæ, et Britannicæ Ma-
jestatum Ministri ac Plenipo-
tentiarii, declaramus: quod
dictæ Majestates erga suam
Regis Sardinie Majestatem
obstringuntur spondentque se
se observaturas, præstituras,
adimpleturasque omnes præ-
memoratas condiciones juxta
tenorem supradicti Londinen-
sis Tractatus, qui hic de ver-
bo ad verbum insertus quidem
censetur.*